
  Martes, 25 de Marzo de 2025 Nº 58 p. 3852

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

 El Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Pozoblanco, hace saber:

 Que por Decreto, de fecha 18 de marzo de 2025, y número de Resolución 2025/01026, se ha aprobado la

rectificación  de  errores  detectados  en  la  Resolución  por  la  que  se  aprobaba  la  lista  provisional  de

admitidos/as-excluidos/as del proceso selectivo para cubrir una (1) plaza de Técnico Medio de Gestión de

Administración General, perteneciente al Grupo de clasificación “A”, Subgrupo A2, vacante en la plantilla de

Funcionarios de carrera de este Excmo. Ayuntamiento, y que fue publicado el correspondiente anuncio en el

Boletín Oficial  de la Provincia de Córdoba,  número 53,  de fecha 18/03/2025,  y cuyo tenor literal  es el

siguiente:

   “Dada cuenta del anuncio de este Ayuntamiento publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba,

número 53, de fecha 18 de marzo de 2025, y advertido error en la redacción de la Resolución de esta

Alcaldía, de fecha 10 de marzo de 2025, número 2025/0887, por la que se publica la lista provisional de

admitidos-excluidos para tomar parte en la convocatoria de la oposición libre para la provisión en propiedad,

de  una  plaza  de  Técnico  Medio  de  Gestión  de  Administración  General,  perteneciente  al  Grupo  de

clasificación “A”, Subgrupo A2, escala Administración General, Subescala Técnica, vacante en¡ la plantilla

de personal funcionario de este Excmo. Ayuntamiento, (BOE núm. 28, de fecha 01/02/2025), cuyas Bases

fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, número 245, de fecha 26/12/2024.

     En uso de las atribuciones que me están conferidas por el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,

reguladora de las Bases del  Régimen Local,  y  Ley 57/2003,  de 16 de diciembre,  de medidas para la

modernización del gobierno local,

HE RESUELTO:

Primero.- Anular el anuncio publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, número 53, de fecha

18 de marzo de 2025.

Segundo.- De conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento

Administrativo común de las Administraciones Públicas, se rectifica la redacción de la Resolución de esta

Alcaldía de fecha 10/03/2025, núm. 2025/00887, en el siguiente sentido:

 Donde dice:

“Primero.- Aprobar  la  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos/as  y  excluidos/as  y  las  causas  de  su

exclusión al citado proceso selectivo, en los siguientes términos:

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Pozoblanco

BOP-A-2025-849

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(37)01A75199A5728ED536

3701 A751 99A5 728E D536 25-03-2025 07:58:38
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 25 de Marzo de 2025 Nº 58 p. 3853

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

A) ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 AGUDO CARMONA, Pedro Jesús ***866***

2 BENÍTEZ SÁNCHEZ, Mª del Carmen ***056***

3 CABANILLAS RISCO, Carmen ***943***

4 CABALLERO GÓMEZ, Ana Belén ***516***

5 CASTRO FERNÁNDEZ, Remedios ***426***

6 CASTRO RUIZ, Mª Ángeles ***443***

7 DELGADO VÁZQUEZ, Miguel ***287***

8 GUIJO SÁNCHEZ, Ana Belén ***567***

9 HERRUZO BERNIAS, Mª Josefa ***742***

10 JURADO MARTÍNEZ, Jorge ***085***

11 MARTÍN-DOIMEADIOS SÁENZ, Aurora ***872***

12 MORENO ALÁEZ, Antonio ***621***

13 MORENO CEÑA, Ana Belén ***443***

14 NAVARRO CAZORLA, Francisca Catalina ***621***

15 ORDÓÑEZ GÁMEZ, Joaquín ***381***

16 REDONDO RUIZ, Virginia ***992***

17 SANTERVÁS CASTILLA, José Mª ***056***

18 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, Mª del Carmen ***042***

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

Núm. Apellidos y Nombre DNI Causas de exclusión

1 REDONDO QUINTANA, Celia ***597*** (2) (3)

2 REDONDO RUIZ, Virginia ***992*** (1) (2) (3)

Causas de exclusión:

(1) No presenta Copia Auténtica del DNI. Base 4ª.1.b)

(2) No presenta la solicitud conforme al Anexo II. Base 4ª.1.a)

(3) No presenta Copia Auténtica de la Titulación exigida. Base 4ª.1.b) 

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(37)01A75199A5728ED536

3701 A751 99A5 728E D536 25-03-2025 07:58:38
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 25 de Marzo de 2025 Nº 58 p. 3854

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Debe decir:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as y las causas de su exclusión

al citado proceso selectivo, en los siguientes términos:

A) ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 AGUDO CARMONA, Pedro Jesús ***866***

2 BENÍTEZ SÁNCHEZ, Mª del Carmen ***056***

3 CABANILLAS RISCO, Carmen ***943***

4 CABALLERO GÓMEZ, Ana Belén ***516***

5 CASTRO FERNÁNDEZ, Remedios ***426***

6 CASTRO RUIZ, Mª Ángeles ***443***

7 DELGADO VÁZQUEZ, Miguel ***287***

8 GUIJO SÁNCHEZ, Ana Belén ***567***

9 HERRUZO BERNIAS, Mª Josefa ***742***

10 JURADO MARTÍNEZ, Jorge ***085***

11 MARTÍN-DOIMEADIOS SÁENZ, Aurora ***872***

12 MORENO ALÁEZ, Antonio ***621***

13 MORENO CEÑA, Ana Belén ***443***

14 NAVARRO CAZORLA, Francisca Catalina ***621***

15 ORDÓÑEZ GÁMEZ, Joaquín ***381***

16 REDONDO RUIZ, Virginia ***992***

17 SANTERVÁS CASTILLA, José Mª ***056***

18 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, Mª del Carmen ***042***

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

Núm Apellidos y Nombre DNI Causas de exclusión

1 REDONDO QUINTANA, Celia ***597*** (1) (2)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(37)01A75199A5728ED536

3701 A751 99A5 728E D536 25-03-2025 07:58:38
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 25 de Marzo de 2025 Nº 58 p. 3855

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Causas de exclusión:

(1) No presenta Copia Auténtica del DNI. Base 4ª.1.b)

(2) No presenta Copia Auténtica de la Titulación exigida. Base 4ª.1.b)”.

Tercero.- Conceder  a  los/as  interesados/as  un  plazo  de  diez  días  hábiles,  contados a  partir  desde el

siguiente a la publicación del correspondiente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba,

publicándose también en el Tablón de Edictos de la sede electrónica y en la página web del Ayuntamiento

de Pozoblanco. 

Cuarto.- Ordenar  la  publicación  del  correspondiente  anuncio  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de

Córdoba, en el Tablón de Edictos de la sede electrónica y en la página web del Ayuntamiento de Pozoblanco

(www.pozoblanco.es).”

Pozoblanco, 19 de marzo de 2025.– El Alcalde-Presidente, Santiago Muñoz Cabello.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

(37)01A75199A5728ED536

3701 A751 99A5 728E D536 25-03-2025 07:58:38
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

